
試験時間

１科目受験
10:40-11:40

13:00-14:20

15:10-16:30

17:10-18:10

  9 :30-10:30

11:20-12:30

13:50-14:50

２科目受験
15:40-17:50

入室終了

10:15

12:45

14:55

17:05

  9 :15

11:05

13:35

15:25

曜日月年

土

日

14

15

12023

入館・入室開始

   9 :30

11:50

14:30

16:40

  8 :30

10:30

12:40

15:00

地理歴史
公　　民

国　　語

外 国 語

英語リスニング

理 科 ①

数 学 ①

数 学 ②

理 科 ②

出題教科・科目

「世界史A」「世界史B」「日本史A」「日本史B｣「地理A」「地理B」
「現代社会」「倫理」「政治・経済」「倫理、政治・経済」

「国語」

「英語」「ドイツ語」「フランス語」「中国語」「韓国語」

「英語」

「物理基礎」「化学基礎」「生物基礎」「地学基礎」

「数学Ⅰ」「数学Ⅰ・数学A」

「数学Ⅱ」「数学Ⅱ・数学B」「簿記・会計」「情報関係基礎」

「物理」「化学」「生物」「地学」

■試験期日・試験時間割

■試験室　【本　館】

令和5年度 大学入学共通テスト
試験室等案内 

※試験室は本館です。 自分の試験室番号を必ず確認してください。

受験番号

1 0 0 1 Ｕ  ～  1 1 0 0 M
1 1 0 1Ｋ  ～  1 2 0 0 Ｃ
1 2 0 1Ｂ  ～  1 3 0 0 Ｚ
1 3 0 1Ｙ  ～  1 3 5 4 Ｕ
1 3 5 5Ｒ  ～  1 4 0 8 Ｚ
1 4 0 9Ｙ  ～  1 4 6 2 Ｋ
1 4 6 3Ｈ  ～  1 5 6 2 Ｂ
1 5 6 3Ａ  ～  1 6 6 2 Ｙ
1 6 6 3Ｘ  ～  1 7 6 2 Ｒ
1 7 6 3Ｍ  ～  1 8 1 6 Ｙ
1 8 1 7Ｘ  ～  1 8 7 0 Ｈ
1 8 7 1Ｃ  ～  1 9 2 4 Ｒ
1 9 2 5Ｍ  ～  1 9 7 8 Ｈ
1 9 7 9Ｃ  ～  2 0 7 8 Ｋ
2 0 7 9Ｈ  ～  2 1 7 8 Ｂ
2 1 7 9Ａ  ～  2 2 7 5 Ｂ
2 2 7 6Ａ  ～  2 3 2 9 Ｋ
2 3 3 0Ａ  ～  2 3 7 7 Ｕ
2 3 7 8Ｒ  ～  2 3 7 9 Ｍ
2 3 8 0Ｂ　　　　　
2 3 8 1Ａ　　　　　

試験室

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1 0
1 1
1 2
1 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8
1 9
2 0
2 1

階　数

2 階

3階

4階

3階
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至 小倉駅

正面玄関

・モノレール利用者は「青嵐門」、路線バス利用者は「正門」から大学内に入ってください（→を進む）。

※送迎による自家用車の学内乗り入れはできません。また、大学周辺の乗降に伴う駐停車について

も周辺住民の方への迷惑等となりますので、ご遠慮ください。

・試験は、本館（キャンパス内で一番高い建物）で行います。正面玄関（本館１階）から入館していただ

きます。

・入館前のトイレは、体育館兼講堂又は１号館をご利用ください（7：30開館予定）。

・休憩室（受験者控室）は、１号館です（7：30開館予定）。

北九州モノレール

休憩室（受験者控室）

トイレ

20

和田
長方形

和田
長方形

和田
テキストボックス
自動販売機

和田
テキストボックス
自動販売機
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